
’’ Tänk på din bror, sa pappa. I Berlin kan han få hjälp. Jag vet att det är din önskan också.’’ Sid 
25 (OS) 
Jag fastnade för det här citatet för jag tyckte att det var ganska otrevligt av pappan att ‘’hota’’ 
Azad med det. 
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Sidorna handlade om de första veckorna som de bor här i Sverige. Hur Azad upplever det nya 
landet han har kommit till. Det handlar även om hur de andra upplever Sverige. Det är mycket 
nytt för dem. Det som vi här i Sverige tycker är helt självklart tycker de är jätte konstigt och fattar 
inte varför vi håller på som vi gör. 
 

a. Det som jag gillade med dessa kapitel var att man fick veta hur det var för flyktingar att 
komma till ett helt nytt land. 

b. Det var inte något speciellt som jag inte gillade. 
c. Det är lite svårt att veta vem som är vem för det är så många namn att hålla koll på. 
d. Jag känner igen från filmer hur det är för en person att komma till ett helt nytt ställe. 

 
‘’ Titta mamma, såna där bröst har du också, sa hon och pekade. Fast dina hänger mer. 
Raman frustade till. Naza slog till Tara och drog henne med sig till kassorna.’’ 
Sid 79 (Ica) 
Jag fastnade för det här citatet för det visar att mamman slår sitt barn. Även om det verkade 
vara på skämt från Tara så tycker jag inte att det är okej på några villkor att slå sitt barn. 
 
OBS  Jag vet inte var uppgifterna till sidorna 33  59 tog vägen. 
 
Bra läslogg men kan du försöka jobba med att vara lite mer detaljerad och ge exempel när du t 
ex du besvarar frågorna under 3:an 
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Dessa 18 sidor handlar mycket om att Tigris och Azad börjar tänka tillbaks på deras mamma 
och pappa. Tigris tänker mycket på mamma och pappa medans Azad försöker att glömma dem. 
De sista sidorna handlar om när Tigris hittar hans pappas manus till en bok. Manuset skulle 
Tigris lämna in till ett bokförlag i Tyskland så att pappa och mamma skulle kunna käna ihop lite 
pengar för att kunna fly från landet. Men eftersom de har kommit till Sverige så kan han inte 
lämna in det till bokförlaget Kawa hade hittat och upptäcker att mamma och pappa inte kommer 
att kunna ha råd att fly. 
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